5

60      SOPHRONIUS D: Multa iniqua perpessus et ego a Dioscoro reuerentissimo Alexan-  
drinæ ciuitatis episcopo ad sanctum hoc perueni concilium et interpellans dudum  
libellos porrexi, et iubete eos relegi.

61      IOHANNES EPS METROPOLITANVS SEBASTIAE D: Et libelli præsentis Sophronii recitentur.  
Et accipiens Asclepiades diaconus et notarius recitauit.

10

62      II Et cum lecti fuissent, SOPHRONIUS D: Peto et meos libellos inseri monumentis.

63      PATRICIVS EPS METROPOLITANVS TYANENSIS D: Lecti libelli secundum postulationem  
Sophronii monumentorum || serie || socientur.

### I LIBELLVS SOPHRONII

64      Sanctissimo et beatissimo uniuersali archiepiscopo et patriarchæ magnæ || urbis 15  
Romæ || Leoni et sanctissimo concilio secundum uoluntatem dei et || diuina || mandata  
in Calchedonensi ciuitate congregato a Sophronio Christiano. || Orationis || meæ  
opus fuit, non solum || uero || mihi minimo, uerum etiam omnibus qui a reuerentis-  
simo episcopo Dioscoro læsi sunt, ut secundum uoluntatem dei et sanctionem sacratissi-  
morum dominorum orbis terræ sanctum uestrum et euangelicum congregaretur con- 20  
cilium, quatenus interpellans edocerem quantam tyrannidem et violentiam a memo-  
rato reuerentissimo episcopo sustinui. precor igitur sanctam uestram synodus  
suas mihi aures accomodare, ut quæ in me commissa sunt, pro meis uiribus doceam,  
licet maiore sermone, quia magna || sunt ||, egeant. læsus enim || sum maxima ||  
et ego et in paupertatem deductus per diuersas circumuentiones reuerentissimi Dio- 25  
scori magnæ || Alexandriæ || ciuitatis episcopi, per quas sæpius aduersus me pauperem  
maligne operatus est, adiens || doceo ||, diuersos habens obnoxios nec non etiam et  
iniqua passus a Macario magnæ Alexandrinæ ciuitatis curiali. hic enim coniugem  
meam nomine Theodoten, ex qua et filios suscepi, neque repudio consequente neque

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [- CIVY]

ADNOTATIONES RVSTICI

28 ΠΟΛΙΤΕΥΟΜΕΝΟΥ C<sup>mg</sup>

VERSIO ANTIQVA	1 beatissimo Φ <sup>a</sup>	eo om. Φ <sup>a</sup> et AD	2 me om. Φ <sup>a</sup> , corr. D
4 ionis R iohannis AD	arminia <sup>e</sup> RD armonia <sup>e</sup> A	8 porrexit N	iubet N
RAD	10 ascliapiadis D ascliapiades RAP aspidiades CIV		11 <u>II</u> CIV meos
coeos R	13 textui Φ <sup>a</sup> <u>I</u> C 15 <u>epo</u> N 15/16 romae urbis Φ <sup>a</sup> DM	16 sacratissima Φ <sup>a</sup> PD	
sacra D	17 orationi Φ <sup>a</sup> 18 uero om. Φ <sup>a</sup>	20 euangelicum Φ <sup>a</sup> APD angelicum [- Γ] M	
24 sunt quæ in me commissa sunt Φ <sup>a</sup> corr	sum om. Φ <sup>a</sup> [- Γ]	maxima Y maxime Φ <sup>a</sup> CV	
25 et <sup>2</sup> om. BDCV, corr. V	26 alexandrinæ Φ <sup>a</sup> PD	27 doceo frequenter Φ <sup>a</sup> frequenter	
doceo V <sup>corr</sup>	29 theodeten M theodote BNP theodthe R theodotem ADV <sup>corr</sup>		nec Φ <sup>a</sup>
2 omnibus M	3 inter beatissimo M	meo om. Y	4 enim A
6 a om. CV	reuō dioscoro Y	7 hoc om. A	9 præsentes A
11 <u>v</u> om. CV, corr. V	12 metropolis D	lectis A	13/14 monumentorum
Sophronii om. M	14 libello Y	17 congregata CIV	18 qui a] quæ Y
que nos Y	22 <u>ūram</u> scam CV	23 aures mihi M	24 maiorem sermonem D
25 et <sup>1</sup> om. AP	paupertate Φ <sup>c</sup>	reductus P redactus A	26 <u>eps</u> M epm P
aduersum ADY	27 magne Y	audiens Y adiciens CVD <sup>mg</sup>	27/28 nec — enim om. M
28 alexandriæ PDY	hæc A